

□ خطبه اول

بمناسبت میلاد با سعادت دوازدهمین اختر تابناک آسمان امامت و ولایت حضرت مهدی (عج) (بعنوان آنکه آن حضرت بالاترین درجه عبودیت را پیموده است و خدای متعال نیز بالاترین درجه را به او مرحمت فرموده است مکتب تشیع خصیصه اوست و اعتقاد به مهدی موعود (عج) اعتقاد به منجی که بعد از اینکه سراسر عالم را ظلم وجود فرا می گیرد مردی از تبار آخرین پیامبر (ص) ظهور می کند و او اکنون زنده است حی است از فرزندان فاطمه زهرا (س) که مجری اراده الهی می باشد این اعتقاد ماست که مایه افتخار ما هم هست اصولاً شیعه دو اصل اساسی دارد یکی عاشورا که نماد مقاومت و ایثار در مقابل باطل است و دیگری انتظار و اعتقاد به مهدی موعود و منجی عالم بشریت که نماد امیدواری و زدودن یأس و ناامیدی است این دو اصل اساسی به مکتب شیعه رونق خاصی بخشیده است که حتی دشمنان نیز نسبت به این دو اصل مترقی اعتراف دارند از رسانه های صهیونسی منتشر شد که این دو اصل اساسی که در شیعه وجود دارد ما را فلج کرده است و به هیچ عنوان ما را یاری مقاومت نیست از یکطرفی الگوی خود را سید و سالار شهیدان قرار داده اند که با نشان دادن مقاومت و ایثار و فداکاری تا پای جان راه هر گونه تسلیم و سازش را برای آنها بسته است و از طرف دیگر اعتقاد راسخ که پیروزی نهایی سرانجام با آنها خواهد بود هرگز آنها را خسته نمی کند و یأس سراغ آنها نمی رود این را دشمنان اعتراف کرده اند اعتقاد به منجی عالم بشریت اگر چه در بین همه مذاهب و ملل وجود دارد اما در شیعه بصورت خیلی مشخص و پر رنگ و آن کسی که مجری تحقق اراده الهی است الان زنده است بر اساس مکتب ها، نظاره گر اوضاع است و حمایت می کند از یاران و طرفداران حقیقی خویش، این مایه امید همه ماست منتظر حقیقی کسی است که در ایجاد زمینه ظهور نقش اساسی داشته باشد و او تا آنجائیکه در توان او هست زمینه را برای ظهور آن حضرت فراهم کند.

منتظر حقیقی کسی است در ایجاد زمینه ظهور نقش اساسی داشته باشد و زمینه را برای ظهور آن حضرت فراهم کند چرا حضرت غیبت کرد جز به خاطر جهل و ناآگاهی بود و گرنه خدای متعال بخیل نبود که ولی خویش را از مردم جدا کند مردم بودند که شایستگی و لیاقت حضور آن حضرت را نداشتند بنابراین اگر کسی منتظر واقعی است راهش اینست که به تقویت باورهای دینی مردم بپردازد باورهای دینی را در بین جامعه محکم و مستحکم بکند منتظر حقیقی کسی است که مثل بنی اسرائیل نباشد وقتی که گفتند در این شهر افرادی هستند که مانع و مزاحم هستند و شما مأمورید که با آنها به نبرد برخیزید گفتند ما اینجا نشستیم خودت و خدایت برو کارت را تمام کردی و ما را صدا بزنیید تا ما بیایم امروز هم عده ای هستند تفکر یهودی منش را دارند می گویند زمانی که غیبت هست کسی کاری نداشته باشد به سیاست و اجتماع و اصلاح جامعه کاری نداشته باشد امام زمان (عج) ما هر وقت تشریف آوردید و حکومت جهانی را تشکیل دادید ما هم خدمت هستیم مسجدی که سیاسی باشد نمی خواهیم اگر امام جماعت خواست حرفی از سیاست که سیاست به معنای حق و باطل مسجدی که امام جماعت آن اهل ورود به مسائل سیاسی یعنی حق و باطل نشود کسی که پیرو ولایت فقیه آن هم ولی فقیه جامع الشرائط نباشد آنهم التزام عملی به ولایت فقیه، اما نایب امام زمان (عج) است در زمان غیبت آن هم خدای متعال توفیق مرحمت کرد که فقیه جامع الشرائطی توانست در یک گوشه ای از دنیا حکومتی را تشکیل بدهد.

□ ادامه خطبه اول حاج آقا ناصری

خداوند تبارک و تعالی توفیق مرحمت کرد که فقیه جامع الشرائطی توانست در یک گوشه ای از دنیا حکومتی را تشکیل بدهد البته کسی ادعا نمی کند که ایده آل است و ضعفی و نقصانی ندارد اما معیارهای کلی را در نظر بگیرید ستیز با مستکبرین، دشمن اول ما مستکبرین یاوری مظلومان اینها خطوط کلی است که به همه هشدار می دهد که مبدا شانه از زیر بار مسئولیت خالی نکنند. وقتی آقا تشریف آوردند و پستی هم به او بدهند اما ملاک حال است حال باید کاری کند جهل را بین مردم بردارید تقویت باورهای دینی انجام بدهد تا زمینه ظهور فراهم بشود از این نظام اسلامی نقش اساسی داشته باشد نه بیاید برای خودش مقام و موقعیتی تهیه کند ثروت و سرمایه ای برای خودش بهم بزند نه، قصدش واقعا خدمت باشد با نیت خالص وارد شود در صحنه حق و باطل باشد ببیند کدام جبهه، کدام جناح، کدام حزب، کدام گروه حق را می گوید همیشه از حق

طرفداری بکنند، امر به معروف و نهی از منکر را انجام بدهد و او برای خودش خطر داشته باشد اگر کسی آنرا انجام ندهد امام عصر هم ظهور بکند همان منطق را دارد تا آنجایی، امام عصر (عج) است که برای او خطری پیش نیاید این یعنی منتظر واقعی بودن که در صحنه حق و باطل باشد اهل مبارزه باشد اگر جنگی پیش آمد پیش قدم باشد و از نبرد با دشمن خودداری نکند توطئه های دشمن را رهگیری کند چشم بصیرت داشته باشد تیم سیاسی محکمی داشته باشد خود را به جای غیر خودی نگیرد شرایط منتظر حقیقی است که خدای متعال به همه ما توفیق دهد که جزو منتظران حقیقی آن حضرت باشیم و برنامه هایی که برای حکومت جامع جهانی لازم است عبارت است از برنامه جامع که بحمدالله حاصل است قرآن کریم و فرهنگ اهل بیت عصمت و طهارت (ع) رهبر لایق و شایسته که ما معتقدیم حی است و حاضر است و ناظر اعمال ما، و فراهم شدن یاران مخلص حضرت آن ۳۱۳ نفر که هر کدامشان قادر باشند یک گوشه ای از دنیا را اداره بکنند دیگر اینکه مردم آمادگی لازم را داشته باشند که بحمدالله رویکرد مردم به مذهب و دیانت در سراسر کره زمین این نوید را به ما می دهد در منطقه خاورمیانه، بیداری اسلامی، در کشورهای اروپایی و رویکرد دینی و بازگشت دوباره به مذهب که دشمن را به وحشت انداخته است عجلولانه گروهی را آماده کرد به نام داعش که به این وسیله بتواند جلوی گسترش رویکرد دینی و مذهبی را بگیرد که بحمدالله فراهم می شود و این مهم اینست که انسان اعتقاد قلبی و راسخ خویش را نسبت به مسئله مهدودیت محکم نگه بدارد و حوزه های علمیه، نهادهای فرهنگی ما باید بیشتر مسئله مهدودیت را تقویت کند با برهان و استدلال با منطق ترویج کنند و مطمئن باشید ان الارض یرثها عبادی الصالحون

خطبه دوم توسط حاج آقا ناصری ۱۲۲ اردیبهشت

دستور قرآن کریم است که سلطه بیگانه به هیچ وجه پذیرفتنی نیست.

خط قرمز ما مقام معظم رهبری است که هرگونه او فرمایش کرد یکی از وظایف اصلی که فرمایشات ایشان را تبیین کنیم، توضیح بدهیم، شرح دهیم

در سال ۱۳۹۰ سند تحول بنیادین آموزش و پرورش با تکیه بر قرآن کریم و روایات اهل بیت عصمت و طهارت (ع) نوشته آن هم زیر نظر متخصصین متدین و تمام نکاتی که دلسوزان، متعهدین و انقلابیون لازم بود در این سند به چشم می خورد . سند تحول اجرایی نمی شود متأسفانه به صورت چراغ خاموش در شهریور سال ۹۵ سند به اسم ۲۰۳۰ از طریق سازمان یونسکو مورد تصویب قرار می گیرد در همین جمهوری اسلامی در همین جایی که خون شهدای ما ریخته شده است برای استقلال در همانجایی که پرچم مبارزه با بیگانگان بلند شده است و هدف استقلال خواهی این ملت به گوش همه جهانیان رسیده است این سند رسماً امضا می شود.

سازمان یونسکو وابسته به قدرت های بیگانه و سلطه گر است که ما اجتناب از طاغوت هستیم، آنها وابسته به بیگانه هستند چرا ما با آنها سند فرهنگی آن هم، آموزش و پرورش خودمان امضا بکنیم؟

مگر آنها قابل اعتماد هستند چه کسانی هستند که تا این حد به دشمن اعتماد کرده اند که بخواهند آموزش و پرورش ما را در اختیار آنها قرار دهند.

می دانید اگر آموزش و پرورش فاسد شد یعنی چه؟ یعنی فاتحه همه چیز را باید خواند، چیزی باقی نمی ماند.

آن سندی که متدینین امضاء کرده اند کارشناسان و متخصصین مؤمن امضا کرده اند سالیان سال زحمت کشیده اند رهبر

معظم انقلاب تأکید کرده است مجلس شورای اسلامی تصویب کرده است. آن باید سکوت بماند اما به صورت چراغ خاموش سند 2030 سند یونسکو که وابسته به بیگانه است باید امضاء شود.

صدر و ساقه ی این سند مسئله سکولاریزم موج می زند. سکولار به معنی دین از سیاست. تمام بندهای این سند و محورهای اصلی آن به تشخیص کارشناسان مسئله سکولاریسم است.

کجا هستید نویسندگان ما، کجا هستند آن کسانی که در فضای مجازی مطلب می نویسند خودی را با غیر خودی اشتباه می گیرند چرا در اینجا نمی نویسید خون شهدا پایمال شده است.

محور اصلی این سند عبارت از بت پرستی جدید به جای خدا پرستی اومانیسیم یعنی انسان پرستی در مکتب اسلام و تشیع خدا پرستی موج می زند، خدا محوری موج می زند محور این سند اومانیسیم است.

یعنی انسان محوری و همه چیز برای انسان حتی خداوند و مذهب هم برای انسان، حتی خدا و انسان تا وقتی که به درد زندگی ما بخورد آنهم برای زندگی مادی.

آموزش جنسی برای دانش آموزان تأکید شده است آموزش همجنس بازی در این سند تأکید شده است برداشتن نمادهای مقاومت، ایثار و فداکاری بعنوان خشونت طلبی، آن نهادهایی که ایثار و فداکاری هستند باید برداشته بشود تحت عنوان صلح طلبی

می بینیم چراغ خاموش تصویب کردند، چراغ خاموش هم اجرا کردند یعنی در اولین قدم درس شهید فهمیده را از کتابهای درسی حذف کرده اند.

کجا ایند مسئولین فرهنگی به کدام خواب خرگوشی فرو رفته اند حوزه های علمیه، مدرسین دینی و آنهایی که باید از هویت اسلامی دفاع کنند کجا رفته بودند؟

ما می گوئیم ریاست جمهوری باید پاسدار هویت اسلامی باشد یعنی همین مسئله، یعنی اینکه خود باخته فرهنگی بیگانگان نباشد یعنی سلطه فرهنگی بیگانه را مهیا نکند.

این مسئله در روز روشن در جمهوری اسلامی، اما خوشبختانه رهبر معظم انقلاب توی دهن کسانی می زند که می خواهند مملکت را زیر سلطه بیگانه ببرند.

این سند در هر مرحله ای که باشد باید کم لن یکن تلقی گردد این سند، سند ذلت است. این سند، سندی است که ابا عبدالله الحسین (ع) یعنی هیپات من الذله را نابود می کند ما هرچه داریم از این شعار داریم.

این همه دستگاه نظارتی کور بودند، ندیدند تا رهبر انقلاب خود سخن بگشاید و حرف بزند این سند را افشا بکند.

این ذره بین هایی که ریزترین مسائل را می بینند آنها کجا بودند ندیدند تا رهبر انقلاب این گونه وارد عمل شوند.

مردم آگاه باشید انتخابات است به اندازه تک تک رأی خودتان مسئولید هر اتفاقی که برای این مملکت پیش بیفتد در گرو این رأی است.

باید حضور حداکثری داشته باشید و ثانیاً انتخاب اصلح داشته باید و باید کسی بیاید که پاسدار هویت اسلامی باشد.

مبادا یکبار دیگر طوری بشود که باز مملکت دچار آسیب بشود روز جهانی مستضعفین که حکومت ما برای یاری مستضعفین برپا شده است امیدواریم کسانی اختیار را در دست بگیرند که خدمت محرومین و مستضعفین سرلوحه کار خودشان باشد.

یک فقیه جامع الشرایط آیت الله میرزا حسن شیرازی فقط دو کلمه نوشت که امروز استعمال تنباکو در حکم محاربه امام زمان

(عج) است بساط امپراطوری انگلیس در هم پیچید.

اگر مملکت ما امروز محیط امن و آسایش شده است مرهون فداکاری های سربازان گمنام هست که با ذره بین های دقیق خویش دشمن را از فرسنگ ها دور و شناسایی می کند و آنها قلع و قمع می کند که باید قدر این سربازان گمنام امام زمان (عج) بدانیم